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（メディホームⅡ）拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△2,686,860

0

△2,686,860

△83,260

△83,260
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2,597,318
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100,000

100,000
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9,239

25,449

34,688
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191,372

446,281
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4,000

12,542

954,836

444,520

2,405,319
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9,768,236
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―
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△7,820,874

7,820,874

230,874

230,874

7,590,000

9,186,474

11,112,682

1,509,373
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74,001

490,761

1,024,551

1,515,312

307,515

1,908,628

53,719

4,773,600
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96,000

87,458

45,164

2,555,480

7,694,681

20,299,156
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20,298,854

20,298,854

20,298,854

8,530,236

9,768,236

△1,238,000

△7,821,000

7,821,000

231,000

231,000
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6,583,000

13,710,000
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2,100,000
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100,000

100,000

1,000,000
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当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動収入計(7)

長期前払費用返還金収入

その他の活動による収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

器具及び備品取得支出

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

支払利息支出

雑支出

雑支出

租税公課支出

手数料支出

その他の委託費支出

清掃委託費支出

業務委託費支出

事務消耗品費支出

事務費支出

雑支出

租税公課支出

損害保険料支出

賃借料支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

事業費支出

事業活動収入計(1)

受取利息配当金収入

不動産賃貸収入

その他の事業収入

不動産賃貸収入
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第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

（メディホームⅡ）拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△55,520△3,622,744△3,678,264

△3,622,744△3,622,744

3,567,224△3,622,744△55,520

3,567,224△3,622,744△55,520

△386,372△1,122,699△1,509,071

368,9031,140,4701,509,373

368,9031,140,4701,509,373

△17,46917,771302

△17,46917,771302

3,953,596△2,500,0451,453,551

13,612,5585,232,74518,845,303

6,881,0082,360,9869,241,994
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△664,050675,85011,800

74,00174,001
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1,515,3121,515,312

△864864

150,342157,173307,515

648,3331,260,2951,908,628
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83,26083,260
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17,566,1542,732,70020,298,854
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17,566,1542,732,70020,298,854

17,566,1542,732,70020,298,854
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その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

特別収益計(8)

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

支払利息

サービス活動外収益計(4)

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

減価償却費

雑費

雑費

租税公課

手数料

その他の委託費

清掃委託費

業務委託費

通信運搬費

事務消耗品費

事務費

雑費

租税公課

損害保険料

業務委託費

賃借料

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

事業費

サービス活動収益計(1)

不動産賃貸収益

その他の事業収益

不動産賃貸収益
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第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

（メディホームⅡ）拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△55,520△3,622,744△3,678,264

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)
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(単位:円)

平成29年 3月31日現在

第三号第四様式

（メディホームⅡ）拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

1,401,764流動負債 10,176,884 8,775,120320,62410,953,35611,273,980流動資産

△1,006,393事業未払金 56,884 1,063,277958,5228,370,6649,329,186現金預金

2,530,000１年以内返済予定設備資金借入金 10,120,000 7,590,000△637,8982,499,4321,861,534事業未収金

△121,843預り金 0 121,843083,26083,260前払費用

△10,120,000固定負債 177,290,000 187,410,000△9,094,380181,609,020172,514,640固定資産

△10,120,000設備資金借入金 177,290,000 187,410,000基本財産

△8,718,236負債の部合計 187,466,884 196,185,120△9,094,380181,609,020172,514,640その他の固定資産

純資産の部011,500,00011,500,000土地

△55,520次期繰越活動増減差額 △3,678,264 △3,622,744△9,219,504169,984,130160,764,626建物

3,567,224(うち当期活動増減差額) △55,520 △3,622,744208,384208,384器具及び備品

△55,520純資産の部合計 △3,678,264 △3,622,744△83,260124,89041,630長期前払費用

△8,773,756負債及び純資産の部合計 183,788,620 192,562,376△8,773,756192,562,376183,788,620資産の部合計


